In saxo sepulchrali Herberti Brabach: Herbertus Brabach Coloniae Ubiorum natus, Regiomonti numero civium adscriptus. Vir Simplex, Rectus et Timens Deum, vere catholicus Fide, Vita, Animam Deo reddidit Anno 1626 die 29. Januar. Corpus hic poni voluit.

In vexillo suspenso et saxo sepulchrali, Insignia et Effigies picta ac lapidea Nobilis Equitis Poloni Stephani Temrock Szimkowitz in itinere a militibus trucidati.

In saxo sepulchrali Christophori Winteri scabini Palaeopolitani et catholici Romani:

Non nos hic positos mirare Victor,  
 Queis cum nos fides sub polo junxit,  
 Hisce duos et sub solo jungit  
 Hisce nos et in polo junget.  
 Vale et nostris manibus bene precator.

Obdormivit 29. April Anno 1623. Aet. 47.

Ad Odeum tabula vetusta cum Abecedariis se invicem informantibus depictis et his verbis subscriptis:

O Heilige Maria bitte Gott vor uns mit deinem Geschlecht, Kindern Frawen und Mannen 1500.

Baptisterium ad quos per gradus ascenditur. Portae templi 3 cum mandato Electorali affixo de non offendendo Parocho. Coemeterium cum cruce christi crucifixi elevata, aedibus et hortis Parochi et Diaconi, schola, habitationes Cantoris et Pulsatoris, religioni catholicae Romanae addictorum.

Templum novum vicinum Ecclesiae Sackheimensis Lutheranae Anno 1640 condì inceptum, propter lites de vicinitate et fundo a Catholicis Romanis vicinis motas usque ad annum 1643 imperfectum et clausum.

In templo ante altare, Saxum sepulchrale cum his verbis incisis: Anno Christi MDCXL. III Septemb. Memor vanitatis ac mortis suae lapidem hunc sepulchralem sibi et suis vivus posuit M. Georgius Neuschilling primus Germanorum Sackheimensium Pastor. Saxa sepulchralia Wilhelmi Hermgart H. L. Suggestum. Odeum cum Positivo. Ad chorūm, Statuae e ligno sculptae Regis, Davidis cythara ludentis et Musarum. Ad tabulatum, corona pensilis cum candelabris. Portae 3. Circa coemeterium, Habitationes Pastoris, Cantoris, Pulsatoris, Schola. Aedes novae. Judicium Sackheimense. Habitatio Judicis Sackheimensis. Area et strues lignorum Lebenicensium. Hortus lignorum Principis cum habitatione curatoris lignorum. Caupona Sackheimensis. Templum S. Elisabethae vetustum, in quo diebus Dominicae concio Lithvanica habetur. Ad altare hujus templi, Passio Christi cum figuris. Ad baptisterium, Disticha sequentia partim calce deleta et vix legenda:

Cum tribus et centum post incunabula Christi  
 Aeterni lustris juncta decem bis erant,  
 Et novies Phoebus binos compleverat annos,  
 Aethera, qui curru pervolat ignivomo,  
 Lazarus hunc tumulum Sengstock hac Presbyter aede,  
 Baptismique locum struxit amore Dei.